
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/409/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę powiatową nr 4484P Brudzew – Krwony – Warenka – 

Czepów, w części obejmującej odcinek o długości 2,990 km (od km 6+185 do km 9+175), określony na 

załączniku do uchwały, zlokalizowany na następującym terenie: 

1. część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 878, położonej w obrębie Krwony gmina 

Brudzew, 

2. działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 880, położonej w obrębie Krwony gmina Brudzew, 

3. części działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 482, położonej w obrębie Józefina gmina 

Przykona, 

4. działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 483, położonej w obrębie Józefina gmina Przykona, 

5. działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 466, położonej w obrębie Józefina gm. Przykona. 

§ 2. Wyłącza się z użytkowania odcinek drogi, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4211


		2024-04-25T11:16:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




